保 護 者  様

登校日のお知らせ

今般の新型コロナウィルス感染症の拡大予防に向けた臨時休業にご理解、ご協力

いただきありがとうございます。

さて、昨日お知らせしたとおり、３月２３日（月）・３月２４日（火）につきま

しては、下記の通り登校日とします。

なお、体調がすぐれない場合などは、無理をせずご家庭で休養してください。そ

の際は、安全確認のため、事前に学校にご連絡をお願いします。

記

３月２３日（月） 登校日

 ３月２４日（火） 登校日（修了式）

    ○全学年(両日ともに)

登校時刻 ８時００分から８時２５分まで

下校時刻 １０時３０分から１１時００分ごろまで

  ※当日の持ち物につきましては、筆記用具、連絡帳、連絡袋等に加え、

   たくさんの荷物を持ち帰ることが予想されるため、大きめのかばんや

   袋等を持たせてください。

＊新型コロナウィルス感染症の拡大防止に向けた対応のため、上記予定

は変更になる可能性もあります。

令和2(2020)年3月13日

大阪市立住之江小学校

校 長  片 山  雅 之